**XX. Markgraf Ludwig verzeignet einem Altare in Bricen verschiedene Hebungem,
am 22. Juli 1343.**

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lufatie marchio, Comes Palatinus Rheni, Carinthie Dux sacrique Romani Imperii Archicamerarius, — ut eo salubrior nostri heredum et successorum nostrorum habeatur memoria, Altari sancti Michaelis, in Ecclesia Beati Nicolai civitatis nostre Bricin sito, ex mera mentis nostre liberalitate appropriavimus et appropriare decrevimus redditus sub notatos. In villa Brakewitz sedecim solidos denariorum usualium et viginti quinque modios filiginis in mansis quinque curiarum. In Bucholtz quatuor solidos denariorum cum dimidio solido, duos Choros cum dimidio et octo modios cum dimidio filiginis, et quatuor solidos denariorum cum dimidio solido. In Budorp super duos mansos octo modios filiginis, tres modios avene cum tribus solidis denariorum de quolibet. In Oltenlangerwisch unum chorum filiginis in mansis duarum curiarum. In consistorio civitatis Beelitz unum talentum denariorum prescriptorum. In censu arearum civitatis Bricen decem et septem solidos cum dimidio denariorum predictorum et in thelonio ibidem unum chorum humuli, sex modios falis, dimidium lapidem cere, unum talentum